匣 號
限年存

榆
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3樸

承辦人:李家銘

電話:（02）22577l55分機2352

傳真:（02）22536548
魑子信箱;AMl07﹫ntpc.gov.tw

;|||||||Il||||||||II|||||||||||||||||||l|||I||||l|||||||||||l||I|||||||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

令
曰

公師藥市北新者文受

發文日期:中箏民國l07年l0月29日

發文字號:新北衛食字第l072033234靈
速別:普翅件

密等及解密條件或係密期限:
附件:案內相l﹩Ⅱ資料影本l份

主旨:有關衛生福利部公告註銷「“協興”心泰丸（衛署藥製字第

027696號﹚」等l6件藥品許可證一案,請貴會轉知所屬會員

儘速將前述產品依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l07年l0月22日衛部中字第l070026996A號

及l0月23日衛部中字第l07002860lA號函辦理。

二、案係「“協興”心泰丸（衛署禁製字第027696號）」等16件

藥品業經衛生福利部公告註銷。為確保民眾用藥權益’請轉

知所屬會員依公告事項辦理,並需回收驗章者,請配合藥品

許可證持有者回收市售產品並依藥事法第80條及同法施行細

則第37條規定辦理。

正本:新北市藥師公會
副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共I賈

號
限年存

檔
保

‧
!
‧
‧
!
i
l
咸
l
∣
川
l
!
.
.
.
.
.
.
.
.
‧
.
i
l
l
i
;
!
﹛
l
I
l
l
‧
裳
:
.
.
.
‧
.
‧
‧
.
.
l
‧
l
‧
‧
‧
‧
:
‘
;
‘
‘
‘
!
:
;
∣
∣
∣
l
!
!
;
i
叮
∣
l
!
:
﹛
﹛
‧
i
∣
∣
l
l
:
:
:
‧
‘
‧
’
i
∣
∣
!
!
魄
‧
‧
‧
‧
;
‧
‧
l
l
l
!
.
‧
.
.
‧
.
‧
.
‧
‧
.
‧
‧
‧
,
.
.
‧
.
:
l
.
l
l
懿
…
;
l
l
。
∞
∣
l
∣
!
‧
‧
‧
.
,
.
.
.

衛生福利部函
地址:ll558壘北市南港區忠孝東路6段488號
傅真:（02）85907075
聯絡人及魎話:王臘鈞（02）85907292

電子郵件倌箱:cⅢjun﹫Ⅲohw.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l07年l0月22日

發文字號:衛部中字第l070026996A號

逸別:普通件

密等及解密絛件或保密期限;
附件:公告影本l份（l070026996A﹣l.pdf﹚

主旨:檢送本部註銷「‘‘協興’’心泰丸（衛署藥製字第027696號﹚

」等ll件藥品許可證公告影本l份,請查照。

協興製藥工廠﹑匯濾製槳股份有限公司﹑新喜國際企業股份有限公司﹑地方政
府衛生局﹨中摹民國中醫師公會全國聯合會﹑中箏民國鷓師公會全國聯合會

正本
﹦
m
□
D
︻
司
＝
-

、
鷓

局
醫

生
中

衛
部

府
本本副

「雨歹嗣
部長陳時中

李家銘

|l}|lll||
l07203323』

衛朵局

||||l
l剛l0m》

I|l||||l||||
﹙沁

第I頁 共】頁

耽
罹

﹄
〒

存

檔
保

衛生福利部公告

發文日期:中攀民國l07年l0月22日

發文字號:術部中字第l070026g96號
附件:

主旨:註銷「“協興’’心泰丸（衛署藥製字第027696號）」等ll件藥
品許可證。

依摭:藥事法第47條。

公告事項:

一﹑註銷理由:原許可證有效期間屆滿未晨延。

二﹑註銷之藥品許可證如下:

（一）衛署藥製字第027696號‘‘協興”心泰丸
（二﹚衛署成製字第0030斗6號‘‘協興”參茸固本九
（三）衛署成製字第003999號“協興”五福化毒丸

（四﹚衛署成製字第004214號“協興”八珍丸（減味﹚
（五﹚衛署成製字第004350號“協興”參歸霧血九

（六）衛署成製字第004937號‘‘雙槍牌’’筋骨痠痛脅（外銷專用）
（七﹚衛署成製字第004987號“雙槍牌”斑龍九

﹙八）衛署成製字第005266號“協興,’參桂百補丸

（九﹚衛署成製字第0l07Z6號“協興”大補九（十全大補丸）
（十）衛署成製字第0l2597號龍鳳丸
（十一）衛署成製字第01Z847號“協興’’婦女保身九

籐翔鄒菽

懸杖人員:郭怡… 第l頁共!頁

號
限年存

檔
保

l
∣
I
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
i
l
l
1
1
‧
‧
‧
‧
‧
:
:
:
l
!
‧
‧
l
l
‧
。
。
‧
‧
‧
‧
:
‧
i
l
l
l
!
‧
‧
‧
i
腌
l
I
∣
l
l
l
.
:
.
.
.
‧
.
!
’
I
l
l
.
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
:
:
.
i
∣
叮
l
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
.
‧
‧
‧
‧
i
’
.
.
.
’
l
.
.
.
.
.
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
.
.
‧
‧
.
‧
‧
‧
‧
‧
‧
:
‧
.
:
i
l
.
!
:
.
:
‧
‧
.
.
‧
:
線
‧
.
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
:
雌
:
‧
.
:
.
:
‧
:
‧
:
‧
‧
‧
‧
。
i
‧
‧
‧
‧
:
.
:
.
:
:
:
‧
年
;
‧
‧
‧
:
‧
‧
㎡
’
翕
‧
‧
‧
‧
.
.
.
.
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
:
‧

衛生福利部函
地址:ll558台北市南港區忠孝東路六段488號
傅真:（02）85907075

聯絡人及觼話:康靖箏（02﹚85907277

電子郵件信箱:Ⅲdl004﹫Ⅲohw.gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中攀民國l07年l0月23日

發文字號:衛部中字第l07002860lA號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:藥品許可證公告影本l份（l07002860lA﹣l.pdf﹚

主旨:檢送本部註銷「“救人堂’,救嗽強肺散（寧嗽丸）（衛署

成製字第0l046l號）」等5件藥品許可證公告影本l份,

請查照。

正本:澳斯麗國際股份有限公司﹑地方政府衛生局﹑中華民國中醫師公會全國聯合會
﹑中箏民國藥師公會全國聯今會

副本:本部中醫藥司

睏
部長陳時中

李家銘 衛牛局

∣∣Ⅲ∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣Ⅲ第I頁共I頁